13. számú melléklet a 6/2016. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK PÉNZMARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA

	Sor-szám
	Költségvetési szerv neve
	Költségvetési maradvány összege
	Elvonás
(-)
	Intézményt megillető maradvány
	

	
	
	
	
	Jóváhagyott
	Jóváhagyott-ból működési
	Jóváhagyott-ból felhalmozási
	

	A
	B
	C
	D
	E=(C-D)
	F
	G
	

	1.
	Újfehértói Polgármesteri Hivatal
	467
	 
	467
	467
	 
	

	2.
	Újfehértó Város önkormányata Játékvár Bölcsőde és Játszóház
	71
	 
	71
	71
	 
	

	3.
	Lengyel Laura Óvoda
	15
	 
	15
	15
	 
	

	4.
	Zajti Ferenc Helytörténeti Gyűjtemény, Mávelődési Központ és Könyvtár
	288
	 
	288
	288
	 
	

	5.
	Újfehértó Város Önkormányzata
	108 867
	 
	108 867
	9 867
	99 000
	

	6.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	7.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	8.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	11.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	12.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	13.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	14.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	15.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	16.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	17.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	18.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	19.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	20.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	21.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	22.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	23.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	24.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	25.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	26.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	27.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	28.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	29.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	30.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	31.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Összesen:
	109 708
	 
	109 708
	10 708
	99 000
	




